

سوژه

شاید سعید در وایله بماند
پادشاه جام جهانی
سدره عزت‌اللهی

باتوجه به قرارداد دو ساله عزت‌اللهی، دست باشگاه برای تصمیم‌گیری در مورد او را باز گذاشته و این باشگاه باتوجه به حضور احتمالی سعید در جام جهانی، قصد دارد رقم پاداشی که با جدایی وی از دست می‌دهد را هم از باشگاه جدید او بگیرد؛ هرچند که بیشتر پاداش به صورت طبیعی در اختیار وایله خواهد بود، چرا که او بیشتر دوران منتهی به جام جهانی در دو سال گذشته را تحت قرارداد این تیم بوده است. باتوجه به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی در روز اول سپتامبر (۱۰ شهریور) عزت‌اللهی فرصت زیادی برای مجاب کردن وایله ندارد و باشگاه دانمارکی نیز اگرچه جدایی قطعی این بازیکن را اعلام کرده اما هنوز با پیشنهادهای این بازیکن موافقت نکرده است. به این ترتیب حتی احتمال دارد عزت‌اللهی در تیم سرخپوش دانمارکی بماند و تا پایان یا میانه فصل ۲۰۲۳ را در این تیم سپری کند و پس از جام جهانی با شرایط بهتری مقصد خود را برگزیند. نکته مهم این است که هافبک دفاعی ملی پوش وایله با پیشنهادهای داخلی خود او نیز به شکلی نیست که باشگاهی از لیگ برتر ایران او را براهی در اختیار بگیرد.

چهره‌روز

کلین شیت در اولین بازی

رقابت لطف‌آبادی
با گلر برزیلی

تیم فوتسال ساراگوسا پیش از شروع فصل جدید فوتسال در اسپانیا، در یک تورنمنت تدارکاتی به همراه ۴ تیم دیگر حضور دارد که در اولین مسابقه خود موفق به شکست پرگل حریف خود شد. ساراگوسا که در نیمه اول این دیدار زهرا لطف‌آبادی، دروازه‌بان ایرانی خود را در ترکیب داشت موفق شد با نتیجه ۶ بر صفر این نیمه را به اتمام برساند؛ نیمه دوم هم با به نمر رساندن ۹ گل دیگر ادامه یافت تا در نهایت ساراگوسا در شرایطی که یک نیمه زهرا لطف‌آبادی را در ترکیب داشت با نتیجه ۱۵ بر صفر حریف خود را شکست دهد. لطف‌آبادی که تنها لژیونر فوتسال زنان ایران در اروپا است، در خصوص شرایط خود در اسپانیا گفت: «این اولین حضور من در ترکیب اصلی تیم بود و از این بابت بسیار خوشحال هستم، سعی کردم تمام تمرکز را روی موفقیت تیم بگذارم و خدا را شکر موفق شدم. تیم ما به‌تازگی یک دروازه‌بان برزیلی جذب کرده که از هفته آینده به ما اضافه خواهد شد. فکر می‌کنم رقیب بسیار سرسختی دارم، اما تمام تلاشم را خواهم کرد تا در ادامه نیز بتوانم در ترکیب اصلی تیم حاضر باشم.»



تمجید از طارمی بعد از کمک به درمان یک معلول

فوتبالیست بزرگ؛ انسان بزرگتر

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

او پسر معلولش فیلیپ-کمک‌کند. این درخواست اما با موافقت مهدی طارمی مواجه شد تا حالا عکسی از مهاجم پوهیری در حال امضای پیراهن، روی خروجی توئیتر نلسون فریرا ببینیم. پدر فیلیپ با تشکر از همراهی طارمی در توئیتر خود نوشت: «می‌خواهم از همه شما تشکر کنم برای کمک به این انسان فروتن، با قلبی بزرگ که مهدی طارمی دارد. از دوستم طارمی برای اهدای پیراهنش برای حراج تشکر می‌کنم. قرار است پول این حراج برای درمان پسر فیلیپ صرف شود.»

این حرکت طارمی اما با تعریف و تمجیدهای فراوانی همراه شده است. یک کاربر پرتغالی به زبان فارسی برای طارمی نوشته: «خیلی ممنون قهرمان.» یکی دیگر از طرفداران پورتو با تعریفی جالب از مهاجم تیم ملی ایران این متن را روی خروجی توئیتر خود قرار داد:

«امیدوارم همه چیز به بهترین شکل ممکن پیش برود. مرد بزرگ و قهرمان بزرگ، طارمی.» یک کاربر دیگر هم به نوشتن این جمله کوتاه پسنده کرده: «پادشاه مهدی.»

تشکر هواداران پورتو از طارمی تمام شدنی نیست. آنها که از تماشای بازی‌های طارمی در زمین لذت می‌برند، این بار هم شیفته کار خیرخواهانه او شده‌اند. مثل این کاربر که جمله جالبی درباره مهاجم ایرانی پورتو نوشته است: «یک گول، هم داخل زمین و هم خارج از زمین. ممنون پادشاه ایرانی.» کاربری هم نوشته: «شما یک فوتبالیست بزرگ هستید اما حتی بیشتر از آن، یک انسان بزرگ محسوب می‌شوید. متشکرم قهرمان.» اما عکس طارمی هنگام امضای پیراهن و شرکت در این حرکت خیرخواهانه تمجید هواداران رقیب را نیز به همراه داشته است. به عنوان

نمونه یک کاربر که پیش‌بینی می‌شود هوادار اسپورتینگ لیسبون است، با انتشار یک توئیٹ، هم از طارمی بابت خود برای جذب طارمی را آغاز کرده است: «تلاش‌ها برای جذب باتشویبی، ماکسی گومز و وینسنت ابوبکر بی‌نتیجه بود و موانع برطرف نشدند. فترباغچه که در نقل و انتقالات این فصل ترافیک شدیدی را در خط حمله تجربه می‌کند، با بازیکنان زیادی تماس گرفته است اما هنوز نامی وجود ندارد که مذاکرات با او به مراحل پایانی رسیده باشد. با این حال دو نام جدید از پرتغال در دستور کار مدیریت این باشگاه قرار دارد. یکی از این بازیکنان، مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو است. تماس‌ها برای دریافت رضایتنامه طارمی ادامه دارد. قران ناوارو مهاجم اسپانیایی تیم پرتغالی ژیل ویسنته آخرین نامی بود که در دستور کار فترباغچه قرار گرفت.»

فترباغچه-طارمی؛ تلاش ادامه دارد

با وجود تکذیب رسمی ژرژ ژسوس سرمربی پرتغالی فترباغچه مبنی بر جذب مهاجم ایرانی پورتو، اما یک بار دیگر رسانه‌های این کشور مدعی شدند که این تیم قصد دارد برای جذب مهدی



میلاذ محمدی

درخشش با گل و پاس گل

با اینکه گفته می‌شد از بین میلاذ محمدی و احسان حاجی‌صفی، یکی از این بازیکنان در لیست خروجی آ.ا.ک آتن قرار دارند اما همچنان آنها مشغول بازی برای تیم یونانی هستند. بخصوص میلاذ محمدی که روزهای خوبی را در آ.ا.ک سپری می‌کند. میلاذ در آخرین بازی تدارکاتی آ.ا.ک که با برتری ۴ بر صفر این تیم تمام شد، یک گل زد و یک پاس گل داد تا آمادگی‌اش را به رخ بکشد.



مهرداد محمدی

اسب تک‌شاخ روی پوستر

العربی سه‌شنبه شب در سومین مسابقه لیگ ستارگان قطر به مصاف المرخیه خواهد رفت. باشگاه العربی با انتشار تصویر خوشحالی خاص مهرداد محمدی روی پوستر این باشگاه، به استقبال این بازی رفته است. محمدی که علی‌رغم پیشنهادهای متعدد تصمیم به ادامه حضور در قطر گرفت، جلوتر از ستاره‌هایی مثل عمر السوما، یوسف المساکنی و آرون گونارسون روی پوستر رفته است.



شهاب زاهدی

ناکام در گلزنی

تیم‌های کیسورادا و پوشکاش در چهارچوب هفته سوم فصل جدید لیگ مجارستان به مصاف هم رفتند که تقابل آنها با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. در این مسابقه شهاب زاهدی پس از حضور ۵۹ دقیقه‌ای در ترکیب اصلی پوشکاش تعویض شد و جای خود را به یاکوف پولیچ داد. در جدول رده‌بندی لیگ مجارستان تیم پوشکاش با چهار امتیاز پنجم است.

بازتاب

ستاره ایرانی از فاینورد جدا می‌شود؟

جهانبخش - اوترخت فعلاً خبری نیست

علیرضا جهانبخش در شرایطی دومین سال حضورش در فاینورد هلند را آغاز کرده و در دو هفته ابتدایی فصل ۲۰۲۲-۲۳ لیگ اردیویسه برای تیمش به میدان رفته که در هر دو مسابقه مقابل ویتسه و هیرنفین به‌عنوان یار جانشین به کار گرفته شده و فرصت کمی برای خودنمایی داشته است. او البته در همین دقایق کوتاه هم درخشیده و یکی از بازیکنان برتر فاینورد بوده. بخصوص براپر هیرنفین که جهانبخش از دقیقه ۸۵ وارد زمین شد و در ۵ دقیقه پایانی و همچنین

۷ دقیقه تلف شده ارسال‌های تند و تیزی از جناح راست انجام داد اما این موقعیت‌ها با بی‌دقتی مهاجمان فاینورد از دست رفت. با این حال وبسایت هلندی voetbalprimeur خبر داده باشگاه اوترخت قصد دارد علیرضا جهانبخش را به خدمت بگیرد، اما تا این لحظه هیچ پیشنهاد رسمی به دست مدیران فاینورد نرسیده است. این وبسایت عنوان کرده وینگر راست ۲۹ ساله ایرانی که جایگاه خوبی در ترکیب فاینورد ندارد و باید با سه بازیکن دیگر برای فرصت بازی بجنگد، مدنظر

سرمربی اوترخت قرار گرفته و او از انتقال جهانبخش به تیمش ابراز خوشحالی کرده، اما هنوز مشخص نیست این جابه‌جایی انجام شود یا خیر. بنابر نوشته voetbalprimeur جهانبخش در گذشته نمایش خوبی در تیم‌های نایمخن و آلكمار هلند داشته و در لیگ اردیویسه درخشیده است. او در سومین فصل حضورش در آلكمار، آقای گل این رقابت‌ها هم شد و انتقال میلیون دلاری به برایتون انگلیس را تجربه کرد اما به خاطر شرایط نامناسب برای بازی در این باشگاه،

سال گذشته به فاینورد بازگشت ولی هنوز نتوانسته به فرم قبلی خود برسد. این وبسایت تأکید کرد که کار جهانبخش برای رسیدن به ترکیب با توجه به رقبای او در فاینورد، سخت است و به همین دلیل، بعید نیست به اوترخت برود. اما نکته اصلی اینجاست که هنوز پیشنهاد رسمی به دست فاینورد نرسیده تا برای این انتقال تصمیم‌گیری شود. جهانبخش هم احتمالاً در سال جام جهانی در فاینورد می‌ماند و می‌جنگد تا به ترکیب اصلی برسد.

